

اگر مرز خراسان جنوبی

من ماسک می زنم



سرور ارجمند جناب آقای دکتر جواد قناعت

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

استاندار خراسان جنوبی

که نشان از تعهد، شایستگی، ویژگی های انقلابی و جهادی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیق روز افزون شما در پیشرفت و توسعه خراسان جنوبی از درگاه خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اسداله جلال زاده

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی

چهارشنبه ۱۴۰۰ آذر ۱۰ * ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۳ * ۱ دسامبر ۲۰۲۱

با استقبال زائران صورت می گیرد؛

برقراری پرواز از بیرجند به عتبات

صفحه ۳



یادواره شهید «محمدناصر ناصری»

و مجاهدان بدون مرز خراسان جنوبی برگزار شد



نماینده بیرجند، در میان و خوسف و وظیفه ما قانونگذاری و نظارت است اما؛

اگر منافع مردم در خطر باشد ورود می کنم

خسروی، نماینده مردم بیرجند، در میان و خوسف در مجلس در گفتگو با روزنامه آوا به مطالبات مردم پرداخت و گفت: بسیاری از مردم به دلایل مختلف مانند عدم پاسخگویی مدیران، خواسته های اجرایی از نمایندگان دارند که ورود به موضوعات اجرایی جزو وظایف نمایندگان نیست. وی تصریح کرد: البته نمایندگان هر زمان که منافع شهروندان به خطر افتد برای جلوگیری از تضییع حقوق آنها ورود می کنند... مشروح در صفحه ۳

پیام استاندار خراسان جنوبی

با تقدیم بهترین تحیات الهی به محضر مبارک قطب عالم امکان حضرت بقیه... این سجاده نشینان مسلخ عشق و با آرزوی طول عمر با عزت و صحت عمود خیمه انقلاب، ولی امر مسلمین حضرت آیت... اندیشمندان، آحاد مردم شریف و مدیران دستگاه های اجرایی، نظامی و انتظامی که نسبت به این خادم نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران لطف داشته اند، به مصداق حدیث شریف رضوی «مَنْ لَمْ يَشْكُرِ الْمُنْعَمَ مِنَ الْخَلْقِ لَمْ يَشْكُرِ... عَزَّ وَ جَلَّ» تشکر نموده و از همه بزرگواران استدعا دارم از نصب هر گونه بنر و پلاکارد تبریک در اماکن و محلات و نیز انتشار پیام در رسانه ها امتناع نموده و در انجام این رسالت خطیر، دعای خیر خویش را بدرقه راه بنده کنند. فرصت را مغتنم شمرده از تمامی شهروندان و دلسوزان به ویژه نخبگان، فعالان اجتماعی و سیاسی، جوانان توانمند گام دوم انقلاب و اصحاب رسانه تمنا دارم با بیان تخصص، تعهد و توان خویش در راستای پیشرفت و آبادانی خراسان جنوبی و رسیدن به استانی توسعه یافته و به دور از محرومیت، خادم خود را همراهی فرمایند. امید که بتوانیم در سایه ساز وحدت و همدلی و با استفاده از ظرفیت های مادی و معنوی موجود در این استان، در پیشبرد اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، گام های موثر و مفیدی برداریم و خراسان جنوبی را به جایگاه شایسته خود در حوزه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، صنعتی، فرهنگی و... برسانیم. عَلَيْهِ تَوَكَّلْتُ وَاللَّهِ اَنِيْبُ

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبی

مرکز غیر مجاز مداخله گر در امور پزشکی تحت تعقیب کیفری ۵

پیدا شدن سه مفقودی در کویر شهرستان خوسف ۲

سرمقاله

هرم پور

ارزش خودمان را بدانیم

یکی یکی صفحات مختلف اینستاگرام را باز می کنم. یکی پست یا استوری خبر گذاشته. آن یکی تبلیغات شغش را انجام داده. این یکی تولدش بوده و به همراه دوستانش، برش زیبایی از کیک را سوزه قرار داده. یکی عکسی از یک تصادف گذاشته و آن دیگری هم چند تا عکس از سگ های ولگرد محله شان که شب ها پرسه می زنند. یکی مطلب زیبایی از یک کتاب گذاشته. آن یکی دیگر، شعری از یک شاعر معروف را با یک طرح زیبا برای همه به اشتراک گذاشته. خانمی از همسرش عکسی گذاشته و تولدش را تبریک گفته و آقایی از همسر و فرزندش نارسیده اش تصویری را میان چند شاخه گل به مخاطب تقدیم کرده و فدای هر دو رفته. یکی عکس ماشینش را به همراه متنی برای فروش گذاشته و آن یکی، ویدیوی دفاع جانانه یکی سرباز وطن از بانویی بی دفاع در مقابل یک سارق را برای همه نشان داده. در استوری دوست عزیزی که هنوز می دانی ازدواج نکرده دست بانوی جوانی را در دست آن پسر جوان می بینی که شاخه ... ادامه در صفحه ۲

سلام علیکم
ضمن سپاس از حسن اعتماد هیئت محترم دولت، مراتب تبریک و مسرت خود، از انتصاب جناب عالی به عنوان نهمین استاندار خراسان جنوبی را ابراز نموده و قلباً معتقدم تخصص و تجارب ارزنده جناب عالی، نوبدبخش نشاط و تحرک بیش از پیش و زمینه حل مشکلات و ارائه خدمات گسترده به مردم خوب و فهیم و متقی بهارستان علم و ادب بوده و تسریع بخشش ایران قوی در خطه خراسان جنوبی خواهد بود. اینجانب ضمن تشکر از زحمات آقای مهندس ملاتوری، استاندار سابق امیدوارم ذیل عنایات خداوند متعال و رهنمودهای مقام عظمای ولایت «مدظله العالی» حضور شما بزرگوار به عنوان استاندار دولت معزز و مردمی، برای مردم قدرشناس به ویژه فرهنگیان فرهیخته و جامعه دانش آموزی استان سرشار از برکت و همراه با دستاوردهای بزرگ در تمامی حوزه ها به ویژه تعلیم و تربیت باشد. عزت، سربلندی، سلامتی و توفیق روزافزون تان را در خدمتگزاری به اسلام و انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی، از درگاه پروردگار سبحان مسئلت می نمایم.

محمد علی واقعی - مدیر کل و دبیر شورای آموزش و پرورش خراسان جنوبی

جناب آقای دکتر جواد قناعت

توفیق خدمتگزاری در نظام مقدس جمهوری اسلامی و در راستای پیشبرد اهداف متعالی انقلاب، موهبت و فرصت بزرگی است که در اختیار کارآمدترین کارگزاران میهن عزیزمان قرار داده شده است.

بدین وسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

استاندار خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد و توانمندی شما در عرصه های بزرگ خدمتگزاری است، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد متعال مزید توفیقات جناب عالی را مسئلت داریم.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت مینا کان (معدن مس قلعه زری)

برادر ارجمند جناب آقای دکتر جواد قناعت

استاندار محترم و معزز خراسان جنوبی

ضمن سپاس از حسن اعتماد و انتخاب هیئت محترم دولت، مراتب تبریک و مسرت خود را از حضور جناب عالی به عنوان نهمین استاندار خراسان جنوبی تقدیم حضور می نمایم. آرزومندیم ذیل عنایات خداوند متعال و رهنمودهای مقام عظمای ولایت (مدظله العالی) حضور شما بزرگوار به عنوان استاندار دولت معزز و مردمی در خراسان جنوبی برای مردم قدرشناس استان سرشار از برکت و همراه با دستاوردهای بزرگ در حوزه توسعه همه جانبه این استان سرشار از ظرفیت باشد.

پینگ های شان - مدیر عامل شرکت چدن کویر خاوران

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی

سرپرست محترم معاونت مسکن شهری
اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی

انتصاب شایسته جناب عالی را به این مسئولیت خطیر صمیمانه تبریک عرض نموده و امید است در پرتو الطاف حق تعالی و با توجه به تعهد، تخصص و تجربه جناب عالی شاهد پیشرفت این مجموعه باشیم.

شرکت راهسازی مسیر یاب بیرجند

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به عنوان سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی که سنبل بارزی از توانایی های ارزشمند و تلاش های خستگی ناپذیر تان می باشد، تبریک عرض می نمایم. امید است در سایه الطاف الهی در پیشبرد اهداف عالی خود و نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق و سربلند باشید.

سپرستی بیمه کوثر استان خراسان جنوبی

جناب آقای مهندس ابوالفضل دزگی

با احترام، انتصاب جناب عالی را به سمت سرپرست معاونت مسکن شهری اداره کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی که نشان از شایستگی شمامت، تبریک عرض می نمایم. مطمئناً حضور اثربخش و توانمند توأم با تجارب برجسته و گرانقدر جناب عالی موجب ارتقای آن مجموعه را فراهم خواهد نمود. از درگاه خداوند سبحان تداوم تعالی و توفیق، سعادت و سیادت تان را مسئلت داریم.

شرکت راهسازی عماد ساز شرق - محمد زاده اول

آگهی استخدام

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان به منظور تکمیل نیروی انسانی از تعداد ۳ نفر دامپزشک (آقا/ خانم) دعوت به همکاری می نماید

متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت تکمیل فرم ثبت نام حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۰ با مراجعه به وب سایت www.mmkj.ir نسبت به تکمیل فرم ثبت نام اقدام و به همراه رزومه کاری به ایمیل Info@mmkj.ir ارسال نمایند. همچنین جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۹۱۰۹۰۴۲ داخلی ۵۲۵۶ تماس حاصل نمایند.

جناب سرهنگ باز دیدی

رئیس پلیس محترم آگاهی خراسان جنوبی
کارکنان محترم اداره مبارزه با سرقت و پایگاه پلیس آگاهی
علی الخصوص
جناب سرهنگ زارعی، جناب سرهنگ هاشمی
جناب سروان زمانی

بدین وسیله مراتب سپاس خود را از تلاش و زحمات ارزشمند و صادقانه تان در دستگیری سارقان منزل مان در کمتر از ۷۲ ساعت تقدیم می داریم. از درگاه ایزد متعال عزت و سربلندی، تداوم حضور در راستای دستیابی به اهداف عالی و ارتقای کیفیت امنیت و آرامش مردم عزیز را مسئلت داریم. توفیقات روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

حیدری - دباغی - اسلامی

جناب آقای دکتر جواد قناعت

انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

استاندار خراسان جنوبی

که نشان از تعهد، شایستگی و توانمندی شمامت، صمیمانه تبریک عرض می نمایم. بی تردید سوابق انقلابی و تجارب ارزنده و درخشان مدیریتی شما گامی ارزشمند برای رسیدن به اهداف توسعه و آبادانی همه جانبه این منطقه خواهد بود.

ضمن تشکر از تلاش های ارزشمند جناب آقای حمید ملاتوری در دوران تصدی مسئولیت تشریح نموده و امیدواریم در پرتو عنایات حق تعالی همواره موفق و موید باشید.

مدیریت شرکت مهراس کویر

جناب آقای مهندس آذری نصر آباد

مدیر محترم مخابرات منطقه خراسان جنوبی
جناب آقای دکتر میری مدیر محترم شبکه مخابرات خراسان جنوبی
جناب آقای مهندس پویان صدر مدیر محترم مخابرات شهرستان بیرجند
جناب آقای مهندس قنبریان رئیس محترم اداره پشتیبانی مخابرات شهرستان بیرجند

ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های مستمر شما بزرگواران بابت ارتقای شبکه تلفن ثابت روستای برزج و اتصال به شبکه فیبر نوری، واگذاری تلفن ثابت و اینترنت در روستا سلامتی، سعادت و بهروزی تان را از خداوند متعال خواستاریم.

شورای اسلامی، دهیاری و اهالی روستای برزج

امام جمعه بیرجند، مساجد را باید مردم اداره کنند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند گفت: از گذشته سنت بر این بوده که اداره مساجد به وسیله مردم باشد و در حال حاضر نیز این سنت وجود دارد. حجت الاسلام عبادی روز گذشته در دیدار حجت الاسلام مهدوی ارفع رئیس مرکز رسیدگی به امور مساجد خراسان افزود: این سنت همین گونه خواهد ماند منتی در این جهت باید کار شود و سوال این است چه طرحی وجود دارد که مردم توجه داشته باشند و این وظیفه خود را فراموش نکنند. وی گفت: اینجا دیگر مردم مقصر نیستند، ما مقصریم و باید در جهت توجه دادن به مردم طرح و برنامه داشته باشیم که این از بالاترین امور خیر است.

واکسیناسیون ۷۲ درصدی جمعیت هدف

۷۲ درصد از جمعیت بالای ۱۲ سال خراسان جنوبی تاکنون نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: در مجموع تاکنون ۸۵ درصد از جمعیت هدف بالای ۱۲ سال استان نوبت اول واکسن کرونا و ۷۲ درصد از این جمعیت هر دو نوبت واکسن کرونا را دریافت کرده اند. شریف زاده افزود: همچنین در رده سنی ۱۲ تا ۱۸ سال استان ۸۶ درصد نوبت اول و ۶۶ درصد نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کرده اند. وی گفت: در رده سنی ۱۸ سال به بالا هم ۸۵ درصد نوبت اول و ۷۳ درصد نوبت دوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند.

پایان هفته بارانی در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از پایان هفته بارانی در استان خبر داد. نخمی گفت: مطابق با الگوی نقشه‌های هواشناسی استان از عصر روز جمعه تا اوایل هفته آینده شاهد وقوع باران در منطقه خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه امروز در شهرستان نهبندان امکان وقوع باران وجود دارد، افزود: پنجشنبه و جمعه نیز شاهد افزایش ابر و وزش باد در استان خواهیم بود. نخمی با بیان اینکه امروز و فردا تغییرات دما در استان محسوس نخواهد بود، اظهار کرد: جمعه شاهد افزایش نسبی دمای هوا خواهیم بود.

شناسایی ۱۴۹ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در استان گفت: دیروز ۲۸۰ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که ۶۴ بیمار و از ۶۱۵ تست سریع ۸۵ مورد مثبت جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: متأسفانه یک مورد جدید فوت ناشی از کرونا در ۲۴ ساعت گذشته در استان ثبت شد.

در بازدید سرزده قاضی رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت مطرح شد:

مراکز غیرمجاز مداخله گر در امور پزشکی تحت تعقیب کیفری



مهر- قاضی رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت و درمان گفت: مراکز غیر مجاز مداخله گر در امور پزشکی تحت رصد قانونی و تعقیب کیفری قرار می گیرند. دوشنبه شب بازدید میدانی و سرزده سید حجت نبوی قاضی ویژه رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت و درمان از سه مرکز غیرمجاز مداخله گر در امور پزشکی برای رسیدگی به برخی از مسائل صورت گرفت. در این بازدید که با حضور حجت الاسلام وحدانی نیا معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل خراسان جنوبی، نماینده دانشگاه علوم پزشکی

و مأموران پلیس اماکن انجام پذیرفت؛ متأسفانه اعمال خلاف قانون و مجرمانه در این مراکز مشاهده شد که توسط قاضی نبوی

ویژه رسیدگی به جرائم حوزه بهداشت و درمان در خراسان جنوبی اظهار کرد: امروزه خدمات درمانی در آرایشگاه‌ها و سایر مراکز فاقد مجوز تحت عناوین مختلف همچون لیزر موهای زائد بدن، برداشتن خال پوستی، شفاف سازی پوست، تتو و ... انجام می‌شود که به موجب ماده ۳ قانون مقررات مربوط به امور پزشکی و دارویی و مواد خوردنی و آشامیدنی، جرم است. وی ادامه داد: ارتکاب برخی از این امور نه تنها از سوی افراد غیر پزشک، بلکه از سوی پزشکان فاقد مجوز خاص مربوطه نیز قابل تعقیب کیفری است.

به تصدی مربوطه تذکرات لازم در خصوص خودداری از ادامه هر نوع فعالیت غیرمجاز تا تعیین تکلیف قضایی موضوع داده شد. قاضی

اجباری شدن حذف نسخه کاغذی از ابتدای دی ماه در استان



از یک سال و نیم از طرح نسخ الکترونیک، پرداخت‌ها به روز شده ایم و مطالبات پزشکان و آزمایشگاه‌ها تا پایان مهر ماه پرداخت شده و آبان ماه نیز در حال پرداخت است. پزشکان متخصص در خصوص طرح پزشک اربابی همچنین در این طرح به آن کاسته می‌شود و از همه مهم‌تر می‌توان بیماری دیابت را با اجرای این طرح در خانواده‌ها کنترل کرد.

جمع کردن نسخ کاغذی داریم و پرداختی‌ها نیز در مورد نسخ کاغذی صورت نخواهد گرفت. وی با بیان اینکه در طرح الکترونیکی کردن نسخ پوشش ۸۰ درصدی داریم، گفت: تمدداتی از پزشکان در این طرح نیستند که تقاضای مراجعه آن‌ها را برای دسترسی به نسخه الکترونیک داریم. مدیر کل بیمه سلامت استان گفت: با توجه به اجرای بیش

صداوسیما- از ابتدای دی ماه، بیمه تمامی نسخه‌ها در خراسان جنوبی به صورت الکترونیک صادر می‌شود. مدیر کل بیمه سلامت استان گفت: از ابتدای دی، برابر تبصره ۱۷ قانون بیمه تمامی نسخه‌ها الکترونیک صادر می‌شود. اربابی، با بیان اینکه این طرح از یک سال و نیم قبل آغاز شده، افزود: این آمادگی را برای اجرای این قانون و

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی از پایان هفته بارانی در استان خبر داد. نخمی گفت: مطابق با الگوی نقشه‌های هواشناسی استان از عصر روز جمعه تا اوایل هفته آینده شاهد وقوع باران در منطقه خواهیم بود. وی با اشاره به اینکه امروز در شهرستان نهبندان امکان وقوع باران وجود دارد، افزود: پنجشنبه و جمعه نیز شاهد افزایش ابر و وزش باد در استان خواهیم بود. نخمی با بیان اینکه امروز و فردا تغییرات دما در استان محسوس نخواهد بود، اظهار کرد: جمعه شاهد افزایش نسبی دمای هوا خواهیم بود.

خواسته‌های درمانی سرپیشه و نهبندان پیش روی معاون وزیر

دبیر کل فرودگاه‌های خراسان جنوبی گفت: پروژه ساخت ترمینال جدید فرودگاه بین المللی بیرجند ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

وزارت بهداشت برای ارتقای بیمارستان سرپیشه را از دیگر موارد این نشست کاری اعلام کرد و افزود: تکمیل پانسیون پزشکان متخصص سرپیشه و دیگر خواسته‌های مربوط به حوزه بهداشت و درمان حوزه‌های انتخابیه نیز با معاون وزیر در میان گذاشته

نشست های قبلی با معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورد مشکلات حوزه انتخابیه‌هاش دیدار و گفت‌وگو کرد. وی اظهار کرد: در این دیدار در زمینه تامین پزشکان متخصص مورد نیاز، تکمیل زیرساخت‌های بهداشت

فارس- نماینده مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس، خواسته‌های درمانی حوزه انتخابیه اش را با معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار در زمینه تامین پزشکان متخصص مورد نیاز، تکمیل زیرساخت‌های بهداشت

فارس- نماینده مردم نهبندان و سرپیشه در مجلس، خواسته‌های درمانی حوزه انتخابیه اش را با معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این دیدار در زمینه تامین پزشکان متخصص مورد نیاز، تکمیل زیرساخت‌های بهداشت

رایزنی برای بازگشایی استخرهای خراسان جنوبی

سرپرست معاونت توسعه امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی گفت: برای بازگشایی دوباره استخرهای شنا در خراسان جنوبی هماهنگی و برنامه ریزی‌هایی در حال انجام است. سیده اعظم اسلامی اظهار کرد: در زمان استاندارد سابق نامه‌نگاری با ستاد کرونا برای بازگشایی استخرها داشتیم که به دلیل رنگ‌بندی‌های کرونایی مورد قبول قرار نگرفت، ولی هماهنگی‌ها در حال انجام است که با یک برنامه‌ریزی درست بازگشایی انجام شود. وی، با اشاره به حضور استاندار جدید عنوان کرد: زمان بازگشایی را نمی‌توانیم اعلام کنیم، چرا که نیاز به دیدار و هماهنگی با استاندار جدید و مصوبه ستاد کرونا است. به گفته وی، با این وجود از آنجایی که در دیگر استان‌ها استخرها بازگشایی شده و هیچ مشکلی با توجه به رنگ بندی هم ندارد این برنامه‌ریزی در حال انجام است تا با شرایط مشخص شده از قبیل فاصله گذاری، شیفت بندی مناسب و تعداد مورد پذیرش در هر شیفت و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، استخرهای استان هم باز شود.

اخبار کوتاه

محمد سبزه کار دلش آموز خراسان جنوبی مثال برنز المپیاد نجوم و اختر فیزیک را در کشور به خود اختصاص داد. مأموران پلیس قایمات یک سارق حرفه‌ای و یک خریدار اموال سرتی را دستگیر کردند. به گفته مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی خراسان جنوبی دو میلیارد تومان اعتبار ملی برای بهسازی بافت با ارزش دو روستای خراسان جنوبی تخصیص یافت.

مدیرکل فرودگاه‌های خراسان جنوبی گفت: پروژه ساخت ترمینال جدید فرودگاه بین المللی بیرجند ۸۲ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. مستقیم، رئیس اداره یگان حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: از ابتدای اسفند تاکنون ۳۲۹ شکارچی متخلف زیست محیطی در استان دستگیر شده‌اند.

تمام شیرهای مرتبط به وسایل گازسوز باید مجهز به سر شیر باشد تا در صورت بروز حادثه به سرعت بسته شود.



قالیشویی و مبلی تریج پاک و صاف مثل روز اول بدون هرگونه چروک کاور شده

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

مرجع تخصصی خرید و فروش خط رند

قالیشویی و مبلی تریج صاف صاف لول تخت تخت

مرکز نیکوکاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضل بیرجند (مصلی) شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام: ۵۳۱۷-۹۹۲۱-۹۹۷۵-۰۳۷۶ شماره کارت جهت تهیه سبب غذایی: ۸۵۳۹-۵۰۰۴-۹۹۷۹-۰۳۷۶ آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضل بیرجند

هر چیزی که در راه خدا داده می شود هر چند کم اگر با نیت پاک باشد، زیاد است. (میزان الحکمه) شماره کارت: ۵۷۵۷ ۰۴۸۱ ۷۳۷۰ ۶۰۶۳ موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۷۸۰*۱۳۷۶* ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

